平成 21 年５月 26 日

各      位
会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 エグゼクティブオフィサー  北  川     太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２１年５月26日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正および人事異

動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動：株式会社フルキャストホールディングス（平成 21 年６月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
エグゼクティブオフィサー
（財務経理総括） 岡田  城 エグゼクティブオフィサー

（経理担当）

エグゼクティブオフィサー
（グループ連結担当） 永井 智和 シニアオフィサー

エグゼクティブオフィサー
（経営企画担当） 近藤 秀樹 株式会社フルキャスト

営業企画統括

エグゼクティブオフィサー
（管理担当） 根矢    透 株式会社フルキャスト

執行役員 人事部長

２． 人事異動：株式会社フルキャスト(平成 21 年６月１日付)

当社子会社フルキャストでは、平成 21年４月９日に公表いたしました経営合理化の一環と

して、組織階層の簡素化を図るため５月末をもって執行役員制度を廃止し、組織改編なら

びに人事異動を行います。

 （１）新任取締役

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役（東日本担当） 寺本    潤
執行役員

首都圏営業部長

代表取締役（西日本担当） 坂巻  一樹
執行役員

東海・関西営業部長

取締役（管理担当） 根矢    透 執行役員 人事部長

（２）取締役、執行役員の退任

退任後の役職等 氏  名 旧役職名

株式会社フルキャストホールディン

グス代表取締役に専任
漆崎 博之 代表取締役社長

株式会社フルキャストホールディン

グス取締役に専任
上口  康 取締役

紹介推進チーム 担当マネジャー 宮原  敏郎
取締役 執行役員

東日本営業部長

株式会社フルキャストホールディン

グス エグゼクティブオフィサー お
よび 株式会社フルキャストマーケ

ティング 取締役に専任

北川    太
執行役員

社長室長 兼 事業推進部長

管理担当付 佐伯  秀彦
執行役員

経営企画部長 兼 営業企画部長

コンプライアンスグループ マネジ

ャー
三好  健司

執行役員

オフィスサポート事業部長

（３）組織改編
スピーディーな意思決定と業務効率の向上を目的として、営業部門は「東日本営業担

当」・「西日本営業担当」に、間接部門は「管理担当」下に組織を集約する。

 以  上